Interné Cislo
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Cislo faktdry
192298210
192308882
2024232
24FV00024
03.2024
20240006
20240005
324000127
24000029
2024007
05012024
8191863121
8191863124
8191863125
190340632
2320240013
20240043
1/2024
20240001
20240101
2024001
2485003262
6568370116
6568395284
6568408284
4592010704
1124002206
4102400080
2401000959
2024043
10240072
1012400865
4124001934
8000042024
8000032024
20240009
339240012
139351357
239351418
239351086
FA24001
001/2024
2024/001
001/2024
2024001
20240001
01/2024
2024/01
2024002786

Poznamka

Internet 11.1.-10.2.24 MD

Internet 11.1.-10.2.24 Biela

Rande s mestom podcast nielen o de
Kontajner drevo odpad 13m3, zmies
Elektoprace 1/24 montaz nudyovych
Preprava troch lodnych kontajnerov
Preprava styroch lodnych kontajnerc
Plastove obalky na kruzkovu vazbu P
Rande s mestom 1/24 Pribehy bratis
Mesacna kontrola EPS 1/24
Oznacovace pasky na suchy zips LOC
Zemny plyn 1/24 MD

Zemny plyn 1/24 Kino ZORA

Zemny plyn 1/24 Kino Zora
Kancelarske potreby

Ubytovanie +miestna dan
Diagnostika,olejovy servis a vymena
Fotografovanie Rande s mestom pre
Rande s mestom: Narodne obrodeni
Rande s mestom: Zoznamte sa!
Rande s mestom Tri na tri
Reg.poplatok za domenu rande s me
Havarijne poistenie motorovych vozii
Havarijne poistenie motorovych vozii
Havarijne poistenie motorovych vozi
PHM 1/24

Stravovacie e-kupony 1/24
Aktualizacia programu ASPI r. 2024
Samofinancovanie na zaklade zmluvy
Clensky prispevok BTB 2024

Najom nebytovych priestorov 1/24
Flexilink MAN 1/24

Monitoring Advanced 1/24

Zmluva o najme nebytovych priestor
Zmluva o najme nebytovych priestor
Zabezpecenie brigddnika-townhall s
Nahrada skody za poskodené a nevr;
Prendjom toalety pre imobilnych
Doprava - Prendjom oplotenia Franti
Prendjom oplotenia Frantiskanske n:
Demontéz Vianocny trh

Demontdz, ozvucenie a osvetlenie-Fi
Manip.prace pri demontdz Vianocny
Demontdz Vianocny trh-odborné mc
Demontdz VHT - pristresky,rozvody,¢
Zabezpecenie brigddnikov - Demont:
Demontdaz VHT - zazemie,Privetiva zc
Demontdz Vianoc¢nych stankov a jed:
GPS monitoring a kniha jazd 1/24

Cena celkom € Obj.¢./Zml.E.

28,80 50/24
35,97 69/24
400,00 55/24
624,00 75/24
239,70 48/24
561,60 74/24
744,00 67/24
26,40 43/24
96,00 54/24
56,40 35/24
132,40 31/24
2010,00 Zml.£.500/2023
119,00 Zml.£.500/2023
79,00 Zml.£.500/2023
86,54 21/24
55,00 44/24
406,73 47/24
110,00 57/24
70,00 29/24
70,00 30/24
70,00 10/24
13,19 52/24
357,98 Zml. & 6568370116
628,95 Zml. & 6568395284
338,94 Zml.£.6568408284
173,02 Zml.£.20020332
774,67 34/24
1412,10 33/24
420,00 Zml.&.359/2023
250,00
6 026,34 Zml.£.316/2023
108,00 70/24
120,00 Zml.£.236/2020
260,82 Zml.&.608/2022
8 796,34 Zml.£.187/2020
43,20 0045/24
403,50 68/24
21,00 1542/23
35,88 1537/23
139,92 1537/23
672,00 0015/24
360,00 0006/24
2950,20 1852/23
759,00 0001/24
3840,00 1859/2023
64,80 0012/24
460,00 0014/24
20 040,00 1463/23
96,00 7/24

Datum doru¢. Datum uhradyDodavatel Ulica psC
11.01.24 31.01.24 UPC BROADBAND Slovakiz Sevéenkova 36 85101
11.01.24 31.01.24 UPC BROADBAND Slovakia Sevéenkova 36 85101
24.01.24 31.01.24 Lubomir Bagin Narcisova 8 82101
27.01.24 29.01.24 HK Company s.r.o. Polianky 7D 84101
26.01.24 29.01.24 Elektroinstalatérstvo Vetvarska 13 82106
26.01.24 31.01.24 FILIPSTAV s.r.o. Slovnaftska 106 82107
26.01.24 31.01.24 FILIPSTAV s.r.o. Slovnaftska 106 ~ 82107
16.01.24 29.01.24 Lamitec, spol. sr.o. Plynarenskd 2 82109
26.01.24 31.01.24 K2 zvuk, s.r.o. Carskeho 2/B 84104
16.01.24 29.01.24 DAD-TEL,spol. s r.o. Pavlovova 10 82108
12.01.24 26.01.24 RentMAN s.r.o. Staré Grunty 21A 84104
22.01.24 29.01.24 SPP,a.s. Mlynske nivy 44/a 82511
22.01.24 29.01.24 SPP,a.s. Mlynske nivy 44/a 82511
22.01.24 29.01.24 SPP,a.s. Mlynske nivy 44/a 82511
22.01.24 29.01.24 Tibor Varga TVS Papier ~ Vajanského 80 984 01
19.01.24 23.01.24 Penzién Branecky, Geni lo« Palackého 7/87 91101
22.01.24 23.01.24 BerCar s.r.o. Galvaniho 14 82104
22.01.24 23.01.24 Adam Kovac Bzovicka 32 851 07
20.01.24 23.01.24 Katarina Kralikova - S Zochova 760/16 81103
22.01.24 23.01.24 Pavol Adamka Zirany 391 95174
06.01.24 23.01.24 Habardova Nina Topolova 6290/24 902 01
18.01.24 23.01.24 Webglobe,a.s. Stard Prievozska 13821 09
15.01.24 23.01.24 KOOPERATIVA poistoviia ¢ Stefanovicova4 81623
15.01.24 23.01.24 KOOPERATIVA poistovria & Stefanovi¢ova 4 81623
15.01.24 23.01.24 KOOPERATIVA poistoviia ¢ Stefanovicova4 81623
15.01.24 23.01.24 SLOVNAFT, a.s. Vicie hrdlo 1 82412
16.01.24 17.01.24 Up Déjeuner, s.r.o. Tomasikova 16529, 821 01
11.01.24 23.01.24 Wolters Kluwer SR's. r. 0. Mlynské nivy 48 82109
09.01.24 10.01.24 Benefit Systems Slovakia s Ruzovd dolina6 82108
08.01.24 10.01.24 Bratislavska organizacia ce Primacidlne names' 814 99
02.01.24 10.01.24 Bratislavska spolo¢nost pri Vajnorska 135 83104
01.01.24 10.01.24 VNET a.s. Nam.Hraniciarov 3¢ 851 03
01.01.24 11.01.24 SWAN,a.s. Landererova 12 81109
31.01.24 10.01.24 TATRA UNITED CORPORAT Nam.1 maja 5 81106
31.01.24 10.01.24 TATRA UNITED CORPORATNdm.1 méja 5 81106
22.01.24 31.01.24 Ma-Ya Agency s.r.o. Holi¢ska 15 85105
15.01.24 29.01.24 TOI TOI & DIXI s.r.o. Stard Vajnorska 37 83104
08.01.24 26.01.24 TOI TOI & DIXI s.r.o. Stara Vajnorska 37 83104
15.01.24 17.01.24 TOI TOI & DIXI s.r.o. Stard Vajnorska 37 83104
01.01.24 17.01.24 TOI TOI & DIXI s.r.o. Stara Vajnorska 37 83104
08.01.24 15.01.24 30ptions s.r.o. Belina 201 98601
06.01.24 15.01.24 Slavomir Grega Tarasa Sevcenka 3¢ 080 01
05.01.24 15.01.24 Stage Hands s.r.o. Bulikova 1 85104
09.01.24 15.01.24 Richard Simek Sésovska 3017/10 85107
05.01.24 10.01.24 Milan94,s.r. 0. Gorkého 10 81101
04.01.24 10.01.24 Ma-Ya Agency s.r.o. Holi¢ska 15 851 05
08.01.24 10.01.24 Michal Vojtanovsky Lackovce 132 066 01
04.01.24 10.01.24 Branislav Paluch Ochodnica 21 02335
01.01.24 10.01.24 TLV s.r.o. Pitterova 2855/7 130 00

Miesto 1o
Bratislava 35971967
Bratislava 35971967
Bratislava

Bratislava 45986231
Bratislava 37413198
Bratislava 47503521
Bratislava 47503521
Bratislava 35710691
Bratislava 47674831
Bratislava 00698881
Bratislava 47996561
Bratislava 35815256
Bratislava 35815256
Bratislava 35815256
Lucenec 32627211
Trencin 52791076
Bratislava 31403743
Bratislava 48049328
Bratislava 45386188
Zirany 55673775
Pezinok 55599117
Bratislava 52486567
Bratislava 00585441
Bratislava 00585441
Bratislava 00585441
Bratislava 31322832
Bratislava 53528654
Bratislava 31348262
Bratislava 48059528
Bratislava 42259088
Bratislava 35847689
Bratislava 35845007
Bratislava 35680202
Bratislava 31382711
Bratislava 31382711
Bratislava 51983591
Bratislava 36383074
Bratislava 36383074
Bratislava 36383074
Bratislava 36383074
Filakovo 47067438
Presov 47593555
Bratislava 44690363
Bratislava 37080342
Bratislava-Staré vV 51312051
Bratislava 51983591
Humenné 52192253
Ochodnica 44961472
Praha 3 26106191



Interné &islo  Cislo faktiry  Poznamka Cena celkom € Obj.¢./Zml.E. Datum doru¢. Datum uhradyDodavatel Ulica psC Miesto 1o
520240001 100102231632¢ Uskladnenie,spatna doprava so Zeria 1572,20 Zmluva 686/23 05.01.24 11.01.24 CONTAINEX Container-Hal Industriezentrum N AT-235! Wiener Neudorf 19206605



